
UCHWAŁA NR IX/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie: nadania nazwy dla ronda w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz dla nowo wybudowanego ronda utworzonego w ul. Dworcowej, 

nadaje się nazwę:
rondo św. Floriana

2. Szczegółowe położenie ronda wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 2A31F999-5005-4CD9-8624-8E00524BB278. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/88/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Id: 2A31F999-5005-4CD9-8624-8E00524BB278. Podpisany Strona 2

Zalacznik1.pdf


Uzasadnienie

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Swarzędzu wystąpił z propozycją nadania nazwy
dla nowo powstałego ronda przy ul. Dworcowej 24 aby zostało nazwane: rondo św. Floriana,
rondo swarzędzkich strażaków, rondo strażackie.

Jedna z zaproponowanych nazw tj. rondo św. Floriana zyskała akceptację Zespołu ds.
nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

Działki na których zlokalizowane jest rondo stanowią własność Gminy Swarzędz.

Biorąc pod uwagę powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz przedkłada projekt
uchwały w przedmiocie nadania nazwy dla nowo wybudowanego ronda w ul. Dworcowej o
brzmieniu:

rondo św. Floriana

Id: 2A31F999-5005-4CD9-8624-8E00524BB278. Podpisany Strona 1




